
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 6 .1 0 .2 0 1 6  No 445_______

Об установлении на 2017-2019 годы показателя результативности 
предоставления субсидии из федерального бюджета бюджету Тульской 

области на софинансирование расходных обязательств Тульской
области, возникающих при назначении ежемесячной денежной 

выплаты, предусмотренной пунктом 2 Указа Президента Российской 
Федерации «О мерах по реализации демографической политики

Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30 сентября 2014 года № 999 «О формировании, предоставлении и 
распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) 
Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в 2017-2019 годах значение показателя результативности 
предоставления субсидии из федерального бюджета бюджету Тульской 
области на софинансирование расходных обязательств Тульской области, 
возникающих при назначении ежемесячной денежной выплаты, 
предусмотренной пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации 
от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики 
Российской Федерации», в соответствии с Законом Тульской области 
от 16 июля 2012 года № 1802-ЗТО «О дополнительной мере социальной 
поддержки семей, имеющих детей, в Тульской области», в размере 
не менее 3%.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатотй 
Тульской области -  пред сед ап

У правление 
Й»** Делопроизводству^
1 и  работе

правительства Тульской области с обращениями /-?/
граж дан

Ю.М. Андрианов

0 0 5 4 8 8

У правление 
делопроизводству 

и  работе 
с обращ ениям и


